

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)

(स्वास्थ्य रेखापत्र)

APPLICATION No.: K/0424/0027

APPLICATION DATE: 6.04.2024
आवेदन तिथि:NAME of APPLICANT: TAHERA KHATOON
आवेदक का नाम

AGE-YEARS: 58 | SEX: F

FATHER'S/SPOUSE'S NAME: MD MUSTAKIM
जिल्हा/क़ट्टूया का नामPRESENT RESIDENCE ADDRESS: बाह्यम् आवासीय पाल
GANNIPUR, BEJHA, SHIBAZARBAD, DHOOT
MUTAFEARPUR 843105
BIHAR

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्वास्थ्य आवासीय पाल

— AS ABOVE —

OCCUPATION: MAID
अवसाय

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME: 6000 X 12 = 72000
कुल वार्षिक आय(Attach Proof of Income)
(आय का साक्ष लगान)

PAN No. एप्लाई संख्या:

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):
क्या आप आय कर रहे हैं? (जो साधा ही अस पर मही का निशान लगाये)Yes / No
हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS परिवार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उमेर (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	TAHERA KHATOON	58	F	SELF
2.	MAFIZ ALAM	35	M	SON
3.	SAHANA JASMIN ALAM	32	M	SON
4.	ROKSHA NA KHATOON	30	F	DAUGHTER
5.	AFRIDA KHATOON	28	F	DAUGHTER

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
ज़ाहिया के लिये विनियोग आधार

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष
गर्भवती रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (अपार पत्र की जगह इसी संस्करण की)	ज़ाहिया की प्रमाण पत्र (अपार पत्र की जगह इसी संस्करण की)	राशन कार्ड (अपार पत्र की जगह इसी संस्करण की)	

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

ज़ाहिया हेतु लिये गये विनियोग अन्तर्गत:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/बिफरा से जारी की गई द्रविदेन सूची संलग्न
1.	DIAGNOSIS - CATARACT - RE
2.	SURGERY - RE - (SICS + IOL)

ASSISTANCE BEING AWAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता लियी जानी चाही तो लिया गया हो?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AWAILED लोग जी जानकारी रखी



DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा कहा जाता है:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) ये प्राकृतिक वाक्य हैं कि इस प्राकृति में दिए गए यारी विवरण औरी वाक्यांशों के अनुसार संख्या एवं शब्द हैं। यारी कोई विकल्प यर्थ का बहुत उपर्युक्त वाक्य नहीं है जो यारी वाक्यांशों में से एक की वाक्यांशी है।
- 2) ये हाल के सहाय्या यारी "ड्रॉफ्टिंग फार्मानेसेन", ये वही जा रही है, उक्त उपर्योग उक्ती उत्तराधिक को युक्ती के लिए विकल्प बनायेंगे, जो इस प्राकृति में घटे गए हैं।
- 3) मैं चुनिंदा कहता हूँ कि ये वाक्यांशक द्वारा यह प्रारंभिक को यह है, उस छोटी का व्याख्यानिक य नकल विभाग यारी व्यर्थ छोटान्यौनिक वीमा वाक्यांशों में से न हो लिया है और वही व्याख्यान में ऐसा।

AGREEMENT by APPLICANT

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस दृष्टि पर अपने हमें यह कहते ही जाता रहता है, मि (लोकविद्यक) अपनी सहायता की उपेक्षा करता है एवं "आशिषय वारदातन और उभावन न्यायीर्थी" को संप्रिष्ठ करता है कि मैंने याप, याम, फोटो और जो विवरण इस दृष्टि में खोलता है, उसे "कोरिस्टिक" एवं न्यायी, दान, याचकार्य द्वारा डरेंगे में लूटी गयी विवरितियों और उपलब्धियों को दिये गिये भी इन्हरे याप्तम्
में इसाहित करने के लिये अधिकृत है। ये, प्रथम यह विवरण में, इसका को छोड़ते का बहुत मैं करने के लिये "कोरिस्टिक वारदातन" व न्यायी अधिकृत है।

2) मि (लोकविद्यक) इस कानून में सहमत है कि मैंने नाम, जड़, पांडा और विवरण जैसे कि विवरण में उपलब्धियों को संप्रिष्ठ करने के लिये

人口和家庭调查：中国农村二三一二二

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEGAL MARK



AGREEMENT by HOSPITAL _____

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we hereby affirm & warrant following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसकी अविवृता, हालांकि की गया थे जबरोहंगेर को "कोलेशन फार्मर्सन" से वित्तीय सहायता ही हुई विफलीरा की जाती है, जिसे हम (हमसभात) नियंत्रण से बचने के उद्देश्य से करते हैं। १) यह कि न से चौथान और न ही भविष्य में वित्तीय सहायता दिलाई गई साकारी भवनों में किसी अन्य लोग के लकड़ दोरों/पालने में ही ही पाये गए तो यह ही है, जैसे कि हमने "विभिन्न फार्मर्सन" से विफलीरा, किन्तु उपर के साकार में "कोलेशन फार्मर्सन" द्वारा नहर ही हुई कि है। परि "कोलेशन फार्मर्सन" ही हालांकि वित्तीय सहायता की नहीं किया जाता है तो अस्तवाया किसी अन्य गैर साकारों भी विभिन्न को किसी अन्य सम्बन्धन से सहायता देने का अधिकार तूर्तित रखता है। इस पूर्णी में लकड़ जाता है कि आवाहन द्वितीय करने वाले दोरों/पालने ही हुई किसी गैर साकारी संसद गे किसी अन्य सम्बन्धन से नहीं लेंगे।

२. "कोरिका फारन्डेशन" से तीन गई महायात्रा कंवल विसिंग प्रक्रिया की है। योगी ज्ञ इम्प्रेसिन्स द्वारा ऐ-गई जलताह या विदेशी अपाराधिक्य का बुखार तोड़ी एवं इम्प्रेसिन्स के बोध का विषय है और "कोरिका फारन्डेशन" द्वारा विभीत प्रकार का कोई दबाव नहीं है। इससिंचय द्वारा योगी के पृष्ठाव सुखा और आगे चढ़ने की ज्ञानीति विकल्पनाएँ योगी एवं इम्प्रेसिन्स की होती हैं।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery ਅਧੀਨ ਕੀ ਗਈ	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i> OPTIONAL STAMP (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) SANKALP HOSPITAL
-------------------------------	--------------------	--

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION

प्राचीन ज्ञानोदय

SIGNATURE of TRUSTEE 1
अमरी एस्टेट्स 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2

Safary

See B